
ZARZĄDZENIE NR 57/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie ,, Polityki
Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie'' oraz ,,Instrukcji Zarządzania systemem

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) art.36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002r.Nr 
101, poz. 926 ze zm.), a także § 3, § 4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych ( Dz. U. Nr 100, poz. 1024), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 Polityki Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie dodaje się 
w wykazie pomieszczeń tworzących obszar, w którym przechowywane są dane osobowe pomiędzy zapisem 
10 (piętro) a 9 (parter).

 7 (parter)  Referat Edukacji
1) podinspektor ds. oświaty i księgowości

2. W tabeli załącznika nr 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 10, 11 i 12 otrzymuje brzmienie:

 System informacji 
oświatowej.

 System Inormacji 
Oświatowej (SIO) MEN

 Pokój nr 7 (parter) 
aplikacja SIO 
zainstalowana jest na 
komputerze lokalnym , 
dane w systemie SIO 
przechowywane są na 
komputerze lokalnym, 
a następnie eksportowane 
do MEN.

 RE - Kierownik Referatu 
Edukacji i podinspektor ds. 
oświaty i księgowości

 Zbiór danych zawartych 
w arkuszach organizacyjnych 
szkół, tworzonych na 
podstawie przepisów ustawy 
o systemie oświaty.

 Program tekstowy 
OpenOffice

 Pokój nr 7 (parter) dane 
przechowywane w szafie 
aktowej. Dokumenty 
robocze przechowywane 
na komputerze lokalnym.

 RE - Kierownik Referatu 
Edukacji i podinspektor ds. 
oświaty i księgowości

 Zbiór danych dotyczących 
nauczycieli ubiegających sie 
o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego.

 Program tekstowy 
OpenOffice

 Pokój nr 7 (parter) dane 
przechowywane w szafie 
aktowej. Dokumenty 
robocze przechowywane 
na komputerze lokalnym.

 RE - Kierownik Referatu 
Edukacji i podinspektor ds. 
oświaty i księgowości

2) dodaje się pkt 32 o następującej treści:

 32.  Płace pracowników oświaty  Płace - Optivum  pokój nr 7 (parter) aplikacja 
danych zainstalowana na 
komputerze lokalnym, kopia bazy 
danych przechowywana na 
serwerze.

 RE - Kierownik 
Referatu Edukacji 
i podinspektor ds. 
oświaty 
i księgowości.

3. W tabeli załącznika nr 3 dodaje się pkt 32 o następującej treści:

 32.  Płace pracowników oświaty.  - Dane adresowe petenta (imię i nazwisko, kod pocztowy, 
miejscowość, ulica, numer domu, numer lokalu, numer działki);

Id: D4457F55-E28F-4959-9B41-D54D835A9DCA. Przyjęty Strona 1



-Nr konta bankowego
- Zwolnienia chorobowe, urlopy, świadczenia rehabilitacyjne, 
nieobecności nieusprawiedliwione.

 

 Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: D4457F55-E28F-4959-9B41-D54D835A9DCA. Przyjęty Strona 2




